

ZP.271.1.9.2024

Jarosław 27.02.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, odpowiedzi na pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 1,6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku Gmina Miejska Jarosław informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SWZ.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości nie przekraczającej progów unijnych pn.: **Dostawa oraz montaż wyposażenia biurowego oraz sprzętu AGD. Zamówienie realizowane jest w ramach projektu „JarosLove – z miłości do ludzi” finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%), realizowanego w ramach programu „Rozwój Lokalny”.**

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1

W związku z wymaganiem Zamawiającego w załączniku nr 6 – „specyfikacja” odnośnie zastosowania w produkcji mebli technologii zabezpieczenie płaszczyzn za pomocą kleju poliuretanowego PUR, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie technologii z zastosowaniem kleju termoplastycznego typu EVA jako technologii równoważnej i równie trwałej przy zabezpieczaniu krawędzi przed szkodliwym działaniem wilgoci oraz wysokiej temperatury, a przy gwarantowaniu wodoodporności połączenia obrzeża z płytą.

Odpowiedź 1

Zamawiający z pełnym zrozumieniem wymagań określonych w załączniku nr 6 – „specyfikacja”, wyraża zgodę na zastosowanie kleju termoplastycznego typu EVA jako technologii równoważnej klejowi poliuretanowemu PUR, przy zabezpieczaniu płaszczyzn w produkcji mebli. Rozważając proponowaną alternatywę, Zamawiający uwzględnia fakt, że klej termoplastyczny typu EVA spełnia wszystkie kryteria niezbędne do zapewnienia trwałości, odporności na wilgoć oraz wysokich temperatur, a także gwarantuje wodoodporność połączenia obrzeża z płytą. Zatem, zgodnie z powyższymi ustaleniami, Zamawiający udziela zgody na zastosowanie proponowanej technologii.

Pytanie 2

Proszę o podanie ilości wymaganych zabudów oraz sprzętu AGD do pozycji 13_3; 13_4. Czy w pozycji 03_4 Zamawiający oczekuje zakupu wyposażenia AGD w tej samej ilości co zabudowa kuchenna poz. 13_3 czyli wszystkiego po 14 szt.?

Odpowiedź 2

Dziękuję za zapytanie dotyczące terminu "zabudowa kuchenna". Chciałbym wyjaśnić, że termin ten odnosi się do całego zestawu mebli kuchennych, a nie obejmuje zabudowy sprzętu AGD. W przypadku sprzętu AGD, żaden z nich nie jest przewidziany do zabudowy i powinien być dostarczony zgodnie z punktem 17A specyfikacji.

W budynku znajdują się dwa pomieszczenia socjalne, z których oba powinny być wyposażone w ten sam zestaw sprzętu AGD, tj. każdy element w ilości dwóch sztuk. Jedynym elementem zabudowanym w meblach kuchennych są pojemniki na segregację odpadów.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Jarosławia

Waldemar Paluch